1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ
РЕШЕНИЕ

	15 ноября 2012 г.
	№ 47/406

г. Нижние Серги

О рабочей группе по оказанию помощи участковым избирательным комиссиям по подготовке и проведению досрочных выборов главы муниципального образования рабочий поселок Атиг
16 декабря 2012 года
В целях оказания организационной, правовой и методической помощи участковым избирательным комиссиям муниципального образования рабочий поселок Атиг по подготовке и проведению досрочных выборов главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг р е ш и л а:

1. Образовать рабочую группу из числа членов Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в следующем составе: Пономарев С.В. - руководитель группы, Руденко Л.В., Корякова Л.Н., Колосова Т.В.

2. Членам рабочей группы организовать оперативный обмен информацией с участковыми избирательными комиссиями муниципального образования рабочий поселок Атиг о ходе подготовки и проведения досрочных выборов главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года, оказывать им необходимую организационную, правовую и методическую помощь.

3. Утвердить график поездок по проверке деятельности участковых избирательных комиссий муниципального образования рабочий поселок Атиг, по оказанию им правовой и методической помощи (прилагается).

4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям муниципального образования рабочий поселок Атиг.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	С.В. Пономарев

	Секретарь

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	Т.В. Колосова